[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

Чкаловского сельского поселения

Спасского муниципального района
РЕШЕНИЕ
 18.03.2014 г.

с. Чкаловское

№ 225
О внесении изменений в решение муниципального комитета Чкаловского сельского поселения    №12 от 02 ноября 2010 года  «Об установлении земельного налога  на территории Чкаловского сельского поселения»
          В соответствии с частью 4 статьи 1 Федерального закона от 02 декабря 2013 г №334-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 5 Закона Российской Федерации «О налогах на имущество физических лиц», руководствуясь Уставом Чкаловского сельского поселения, муниципальный комитет Чкаловского сельского поселения
РЕШИЛ:
       1. Внести в  решение муниципального комитета Чкаловского сельского поселения №12 от 02 ноября 2010 года  «Об установлении земельного налога  на территории Чкаловского сельского поселения» следующие изменения:

       1) абзац первый статьи 5 изложить в следующей редакции: «Физические лица уплачивают налог на основании налогового уведомления. Налог подлежит уплате налогоплательщиками – физическим лицами в срок не позднее 1 октября года, следующего за истекшим налоговым периодом».

2. Настоящее решение вступает в силу не ранее, чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1- го  числа очередного налогового периода
Глава Чкаловского сельского поселения                                  В.Н.Трусов